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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424036O

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit KURORA 2B LURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Luçie 
Miloti, Vila Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim, financim, projektim, ndertim,venja ne pune, 

administrimi, mirmbajtja e hidrocentarleve, transmentimi, 
shperndarja ,eksportimi, dhe tregetimi i energjise elektrike. 
Perpunimi dhe pasurimi i cdo lloji mineral i te dobishem. 
Nxjerrja dhe shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne 
siperfaqe dhe nentoke. Tregtim i mineraleve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim te mallrave me shumice e pakice, 
aktivitete ne fushen tregetare aktivitet te bar-kafe, 
restoranteve e tjere. Hapja dhe ndertimi i punimeve minerare 
te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe. Studimi e projektimi i 
vendburimeve te cdo lloji minerali te dobishem. Tregtim i te 
gjitha llojeve te materialeve, lendeve te para, makinerive e 
pjeseve te kembimit. Punime ndertimi industriale dhe civile, 
vepra arti, punime rruge, punime per ndertimin e digave e 
dambave te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime 
elektrike, punime hidrosanitare, punime mekanike. Prodhimi 
dhe tregtimi i energjise elektrike. Transporti i mallrave 
brenda dhe jashte vendit. Transporti i udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, 
autoshkolle. Blerja, grumbullimi, cmontim, demontim, 
evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve te dala nga 
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makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. Blerja 
dhe tregtimi, magazinimi, ruajtja e lendeve plasese per 
perdrim civil. Sherbimi i sigurise dhe i rojeve civile. 
Sherbime auditimi e kontabiliteti.
Andi Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2017                Deri: 23/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BardhokRajta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KURORA 2B LURE
Telefon: 0682060521  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171940-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529852-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 23.10.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65BC57D-4425-4198-9C94-828FD93A1114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF6443-3088-440C-AA62-82C716EBE773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538D4415-9124-4C48-979B-DD8DE92B747B


3

eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit (ndryshimin e nenit 4 te statutit te 
shoqerise). 
Objekti ishte            ("Shfrytezimi, financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
administrimi, mirembajtja e hidrocentralit si dhe prodhimi, transmetimimi, shperndarja, 
eksportimi, shitja dhe tregtimi i energjise se prodhuar.")          u be            ("Shfrytezim, 
financim, projektim, ndertim,venja ne pune, administrimi, mirmbajtja e 
hidrocentarleve, transmentimi, shperndarja ,eksportimi, dhe tregetimi i energjise 
elektrike. Perpunimi dhe pasurimi i cdo lloji mineral i te dobishem. Nxjerrja dhe 
shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne siperfaqe dhe nentoke. Tregtim i mineraleve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim te mallrave me shumice e pakice, aktivitete ne 
fushen tregetare aktivitet te bar-kafe, restoranteve e tjere. Hapja dhe ndertimi i 
punimeve minerare te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe. Studimi e projektimi i 
vendburimeve te cdo lloji minerali te dobishem. Tregtim i te gjitha llojeve te 
materialeve, lendeve te para, makinerive e pjeseve te kembimit. Punime ndertimi 
industriale dhe civile, vepra arti, punime rruge, punime per ndertimin e digave e 
dambave te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime elektrike, punime 
hidrosanitare, punime mekanike. Prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike. 
Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. Transporti i udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle. Blerja, 
grumbullimi, cmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve 
te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. Blerja dhe tregtimi, 
magazinimi, ruajtja e lendeve plasese per perdrim civil. Sherbimi i sigurise dhe i 
rojeve civile. Sherbime auditimi e kontabiliteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-392152-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.02, datë 04.11.2019 ku është 
vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5661AC-1D59-4A1C-BDCE-4F1CDB55C91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5661AC-1D59-4A1C-BDCE-4F1CDB55C91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE93D3A-3763-40E9-A723-629123416C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCF6818-A152-4C77-9222-3AA408122F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1993CEF3-C58B-4C5F-B6C6-4DDB079C73FC
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